

**Protokół Nr 93/20
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 4 czerwca 2020 roku**

Ad. 1

Starosta p. Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń - Starosta
Tadeusz Skatuła - Wicestarosta
Krystyna Kuczera - Członek Zarządu
Kornelia Newy - Członek Zarządu

Nieobecny był Członek Zarządu p. Jan Zemło.

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Ośrodku Rewalidacyjno-Wychowawczym wchodzącym w skład Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczo – Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim.
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. 3

Członek Zarządu p. Kornelia Newy przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Ośrodku Rewalidacyjno-Wychowawczym wchodzącym w skład Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczo – Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim (załącznik nr 2 do protokołu). Przekazała, że zgodnie z uregulowaniami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 czerwca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, od dnia 8 czerwca wprowadzono możliwość organizowania zajęć w ośrodkach rewalidacyjno-wychowawczych. Natomiast Dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim pismem z dnia 04.06.2020 r., mając na uwadze stan epidemiczny w regionie w związku z rozprzestrzenianiem się choroby COVID-19 oraz możliwości spełnienia wymagań sanitarnych przy organizowaniu zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w Ośrodku, zwrócił się z prośbą o zawieszenie tych zajęć od dnia 8 czerwca do 26 czerwca 2020 r. tj. do zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2019/2020. Możliwość taką dają Dyrektorowi, za zgodą organu prowadzącego zapisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach. Ponadto, zgodnie z ww. pismem Dyrektora, zajęcia dla wychowanków placówki odbywać się będą na dotychczasowych zasadach z wykorzystaniem metod i technik prowadzonych na odległość.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 560/2020 w ww. sprawie.

Ad. 4

Nie odnotowano.

Ad. 5

Starosta p. Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 4 czerwca 2020 r.

Sporządziła:
Lidia Berg

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

mgr Leszek Bizoń

Wodzisław Śl., dn. 10 czerwca 2020 r.